Jeugdmarathon 3

Jeugdmarathon 3 - Haarlem 22-1-2017

Daguitslag Jongens pup. A

pos nr naam woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 71 Jelle Koeleman Ter Aar 9 10,1
2 70 Ruben Verkerk Nieuw Vennep 9 9
8 74 David Bergfeld Haarlem 9 8
4 77 Rein ter Horst Haarlem 8 7
5 53 Xander Terstal Haarlem 8 6

22-1-2017 18:03:42 9rnd 4km 00:06:27uur (gem. 43,0sec) 33,5km/h lvanl



Seizoen: 16-17 Baan Jongens pup. A - Jeugdmarathon t/m wedstrijd 3 (22-1-2017)
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Jelle Koeleman
Ruben Verkerk
David Bergfeld
Rein ter Horst
Thijs van den Berg
Sijmen Egberts
Xander Terstal
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Jeugdmarathon 3

Jeugdmarathon 3 - Haarlem 22-1-2017

Transponderprint ~ Jongens pup. A

pos nr naam

71 Jelle Koeleman
70 Ruben Verkerk
74 David Bergfeld
77 Rein ter Horst

53 Xander Terstal
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22-1-2017 18:03:43
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6:27.457
6:27.561
6:31.425
6:38.956
6:40.753

9rnd 4km 00:06:27uur (gem. 43,0sec) 33,5km/h
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36.676
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